
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH BÌNH 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Ninh Bình, ngày      tháng 5 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ   

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 265/TTr-SNV ngày 

13/5/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, kèm theo       

tiền thưởng 105.300.000 đồng (Một trăm linh năm triệu, ba trăm nghìn đồng) cho 

10 tập thể và 10 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ tìm 

kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ và xác định danh tính hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin 

giai đoạn 2021 - 2025. 

(Có danh sách tập thể, cá nhân được khen thưởng kèm theo) 

Tiền thưởng được trích trong Quỹ Thi đua, khen thưởng tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, 

Tài chính; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Trưởng phòng Giao dịch số 11 

Kho bạc Nhà nước Khu vực IV; Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và các       

tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, VP7. 
    TC_VP7_TĐKT_177 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 
 

Phạm Quang Ngọc 



DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được tặng Bằng khen 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      tháng 5 năm 2025 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình) 

 

STT TÊN TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

TIỀN 

THƯỞNG 

(đồng) 

I Tập thể 70.200.000 

1 Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Ninh Bình 7.020.000 

2 Hội Cựu chiến binh tỉnh Ninh Bình 7.020.000 

3 Ủy ban nhân dân huyện Yên Khánh, tỉnh Ninh Bình 7.020.000 

4 Hội Hỗ trợ gia đình liệt sỹ tỉnh Ninh Bình 7.020.000 

5 Phòng Người có công, Sở Nội vụ tỉnh Ninh Bình 7.020.000 

6 
Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội, Công an tỉnh 

Ninh Bình 
7.020.000 

7 Phòng Thời sự, Báo và Đài Phát thanh - Truyền hình Ninh Bình 7.020.000 

8 
Ban Chỉ huy Quân sự huyện Nho Quan, Bộ Chỉ huy quân sự        

tỉnh Ninh Bình 
7.020.000 

9 Ban Chính sách, Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Ninh Bình 7.020.000 

10 
Ban Chính trị, Ban Chỉ huy Quân sự huyện Yên Mô, Bộ Chỉ huy 

Quân sự tỉnh Ninh Bình 
7.020.000 

II Cá nhân 35.100.000 

1 Ông Tô Văn Hà, Phó Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Ninh Bình 3.510.000 

2 
Ông Đinh Trường Sơn, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc   

Việt Nam tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 

3 
Ông Ngô Hùng Khánh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện       

Gia Viễn, tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 



4 
Ông Đinh Tiến Hóa, Chủ nhiệm Chính trị Bộ Chỉ huy Quân sự    

tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 

5 
Bà Trần Thu Hiền, chuyên viên Phòng Nội vụ huyện Kim Sơn,    

tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 

6 
Ông Nguyễn Trung Hiếu, Trợ lý Ban Chính sách, Phòng Chính trị, 

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 

7 
Ông Đinh Bá Tùng, nhân viên Đồ bản, Ban Tác huấn, Phòng Tham 

mưu, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 

8 
Ông Đinh Quang Tâm, nhân viên Chính sách, Ban Chỉ huy Quân sự 

huyện Gia Viễn, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 

9 
Ông Trương Minh Thực, Trợ lý Chính sách, Ban Chỉ huy Quân sự 

thành phố Hoa Lư, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 

10 
Ông Đinh Lệnh Ban, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ninh Nhất, 

thành phố Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 

 Tổng cộng: Một trăm linh năm triệu, ba trăm nghìn đồng 105.300.000 

 


		2025-05-14T10:16:13+0700


		2025-05-14T19:53:37+0700


		2025-05-15T07:26:24+0700


		2025-05-15T07:26:24+0700


		2025-05-15T07:26:24+0700




